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Nazwa Martin Audio FP15  głośnik pasywny

Cena 19 099,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

FP15 to wysokiej klasy głośnik punktowy przeznaczony do zastosowań w małej i średniej skali, które

wymagają doskonałej jakości dźwięku, bardzo wysokiej mocy wyjściowej i rozszerzenia niskich

częstotliwości z samodzielnej obudowy.

Cechy

Wszechstronny, wysokiej klasy dwudrożny system głośników

Obudowa wielokątowa o bardzo dużej mocy wyjściowej

Konfiguracja koncentrycznego źródła punktowego z jednostką napędową obracaną przez użytkownika

15" (380 mm)/3,5" (89 mm) cewka drgająca, neodymowy przetwornik LF o niskim poziomie zniekształceń

3-calowa (75 mm) tytanowa membrana / 1,4-calowy (35 mm) wyjściowy przetwornik HF

Dyspersja 80° H x 50° V

Stalowa kratka z mechanizmem szybkiego demontażu

Oprogramowanie do przewidywania 3D [DISPLAY 3]

Zasilany przez wzmacniacze iKON lub VIA

Aplikacje

Przenośne nagłośnienie na żywo

Dźwięk teatralny

Instalacje stałe

DJ-e i imprezy firmowe AV

Sceniczne

FP15 jest idealnym rozwiązaniem dużej mocy dla firm wynajmujących i zastosowań, które korzystają z

jego elastyczności i szybkości wdrażania. Uzupełniony subwooferem, jest to doskonały wybór dla

najwyższej klasy przenośnego systemu nagłośnienia na żywo dla zespołów i DJ-ów. Może być również



używany jako potężny monitor sceniczny lub w połączeniu z większym systemem dźwiękowym

koncertowym lub zainstalowanym.

FP15 to dwudrożny głośnik pasywny wyposażony w wysokiej jakości 15-calowy przetwornik LF i

1,4-calowy wyjściowy przetwornik HF z tytanową membraną o średnicy 3 cali. Bez wysiłku zapewnia

imponujący maksymalny SPL wynoszący 132 dB w szczycie i ma dobrze zdefiniowany wzór dyspersji 80°

w poziomie x 50° w pionie, ze stałą charakterystyką kierunkowości poziomej.

Jego wzorowy wzór pokrycia uzyskano poprzez wbudowanie w strukturę magnesu dedykowanego

falowodu, który łączy się w specjalnie wyprofilowany stożek LF. Dzięki połączeniu falowodu i stożka w

tubę HF, to innowacyjne rozwiązanie pozwala uniknąć oddzielnego „dodatkowego" tuby, który

utrudniałby czoło fali ze stożka i powodowałby nieregularności w paśmie częstotliwości. Udoskonala

także konwencjonalne konstrukcje koncentryczne z przelotem przez biegun, które mogą ucierpieć z

powodu promieni o wysokiej częstotliwości.

Trwała obudowa FP15 ze sklejki brzozowej jest wykończona wytrzymałą farbą teksturowaną i zawiera

wiele gwintowanych wkładek, które zapewniają szeroką gamę opcji montażu i akcesoriów – w tym śrubę

oczkową, jarzmo, wspornik ścienny i montaż na kratownicy. W podstawie obudowy wbudowane jest

podwójne gniazdo do montażu na słupie z kątem nachylenia 0° i 15° w dół, a podwójne uchwyty

ułatwiają instalację i rozmieszczanie. Stalowa kratka z trójwarstwowym poliestrowym spodem zapewnia

dyskretny, profesjonalny wygląd, a jednocześnie jest odporna na wnikanie kurzu i wody zgodnie ze

stopniem ochrony IP54.

FP15 można używać w orientacji pionowej lub poziomej, obracając sterownik w obudowie. Aby operacja

ta była szybka i łatwa, kratka zabezpieczona jest firmowymi zatrzaskami, a przetwornik przymocowany

jest do przegrody za pomocą zacisków zwalniających. Ręczne poluzowanie umożliwia szybki obrót

wkrętaka o 90° i ponowne dokręcenie. FP15 może być zasilany przez wzmacniacze iKON lub przez

wzmacniacze VIA, gdy jest używany z kontrolerem DX4.0, lub alternatywnie kontrolerem DX0.4 lub

DX0.6. Systemy FP15 można modelować w 3D przy użyciu oprogramowania do projektowania i

prognozowania Display 3.
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